
お客様各位 

2025 年 10 月 20 日 

 

お 知 ら せ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

2025 年 10 月 20 日（月）午後より、システムに障害が発生し「大阪信用金庫アプリ」が利用で

きない状況になっております。 

ご不便ならびにご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。 

現在、復旧に努めておりますので、なにとぞ事情をご賢察の上、ご協力賜りますようお願い申し

上げます。 

 

記 

 

１．障害の状況 

 iOS26 の端末において、口座登録時の「顧客カナ氏名」項目に１１文字以上入力すると、 

意図しない文字が自動で入力される。 

【発生条件】 

 OS：iOS26 

 入力：日本語およびローマ字入力時 

 操作：口座登録時の「顧客カナ氏名」項目に１１文字以上入力した場合 

２．発生日時 

 
2025 年 10 月 20 日（月）午後 

３．状況 

 
原因については現在調査中です。 

復旧次第、当金庫ホームページでご案内いたします。 

 

以上 

 

 


